
NÚMERO 239 
Jueves 15 de diciembre de 2022

62070

RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2022, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Psicólogo/a 
Clínico, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. 
(2022063886)

Convocado por Resolución de 6 de julio de 2022, de (DOE n.º 138, de 19 de julio), concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Psicólogo/a Clí-
nico, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, de conformidad con lo 
dispuesto en la base sexta de la referida Resolución, a propuesta de la Comisión de Valoración 
y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo 
Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados mediante Decreto 221/2008, de 24 de 
octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

RESUELVE:

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Psicólogo/a 
Clínico, según figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de diez días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente Resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, 
se publicarán en la página web https://saludextremadura.ses.es/bolsa/empleopublico.php .

Mérida, 1 de diciembre de 2022.

El Director Gerente,

CECILIANO FRANCO RUBIO



NÚMERO 239 
Jueves 15 de diciembre de 2022

62071

ANEXO

DNI Apellidos y Nombre Código Ubicación Puntos

***3208** ALONSO NARANJO, FRANCISCO 0200 ÁREA DE SALUD DE MÉRIDA 70,290

***9350** EZQUERRO LARRAZABAL, ANDER 0500 ÁREA DE SALUD DE CÁCERES 33,910

***9051** MANZANO FERNANDEZ, JUAN 
PEDRO 0201 HOSPITAL DE MÉRIDA 43,410

***5703** RISCO VENEGAS, MARIA PILAR 0701 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO 
DE PLASENCIA 43,893

***2258** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO 0101 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
BADAJOZ 32,140

• • •


		2022-12-14T15:52:01+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




